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Afghanistan 0.00200 0.00200 284 95
Afrique du Sud 0.29200 0.29269 41,507 13,836
Albanie 0.00500 0.00501 711 237
Algérie 0.07600 0.07618 10,803 3,601
Allemagne 8.66200 8.68259 1,231,279 410,426
Antigua-et-Barbuda 0.00300 0.00301 426 142
Arabie saoudite 0.71300 0.71470 101,351 33,784
Argentine 0.95600 0.95827 135,893 45,298
Australie 1.59200 1.59578 226,298 75,433
Autriche 0.85900 0.86104 122,104 40,701
Azerbaïdjan 0.00500 0.00501 711 237
Bahamas 0.01300 0.01303 1,848 616
Bangladesh 0.01000 0.01002 1,421 474
Barbade 0.01000 0.01002 1,421 474
Bélarus 0.01800 0.01804 2,559 853
Belgique 1.06900 1.07154 151,955 50,652
Belize 0.00100 0.00100 142 47
Bénin 0.00200 0.00200 284 95
Bhoutan 0.00100 0.00100 142 47
Bolivie 0.00900 0.00902 1,279 426
Botswana 0.01200 0.01203 1,706 569
Brésil 1.52300 1.52662 216,490 72,163
Brunéi Darussalam 0.03400 0.03408 4,833 1,611
Bulgarie 0.01700 0.01704 2,417 806
Burkina Faso 0.00200 0.00200 284 95
Burundi 0.00100 0.00100 142 47
Cambodge 0.00200 0.00200 284 95
Cameroun 0.00800 0.00802 1,137 379
Canada 2.81300 2.81969 399,860 133,287
Chili 0.22300 0.22353 31,699 10,566
Chine 2.05300 2.05788 291,828 97,276
Chypre 0.03900 0.03909 5,544 1,848
Colombie 0.15500 0.15537 22,033 7,344
Comores 0.00100 0.00100 142 47
Congo 0.00100 0.00100 142 47
Costa Rica 0.03000 0.03007 4,264 1,421
Côte d'Ivoire 0.01000 0.01002 1,421 474
Croatie 0.03700 0.03709 5,259 1,753
Cuba 0.04300 0.04310 6,112 2,037
Danemark 0.71800 0.71971 102,062 34,021
Djibouti 0.00100 0.00100 142 47
Dominique 0.00100 0.00100 142 47
Egypte 0.12000 0.12029 17,058 5,686
El Salvador 0.02200 0.02205 3,127 1,042
Emirats arabes unis 0.23500 0.23556 33,405 11,135
Equateur 0.01900 0.01905 2,701 900

Tableau

Fonds d'affectation spéciale pour la Convention sur le commerce international
des espèces de faune et de flore sauvages menacées d'extinction

BAREME DES CONTRIBUTIONS
en dollars des Etats-Unis d'Amérique (USD)
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Erythrée 0.00100 0.00100 142 47
Espagne 2.52000 2.52599 358,211 119,404
Estonie 0.01200 0.01203 1,706 569
Etats-Unis d'Amérique 22.00000 22.00000 3,119,820 1,039,940
Ethiopie 0.00400 0.00401 569 190
Fédération de Russie 1.10000 1.10262 156,362 52,121
Fidji 0.00400 0.00401 569 190
Finlande 0.53300 0.53427 75,764 25,255
France 6.03000 6.04434 857,147 285,716
Gabon 0.00900 0.00902 1,279 426
Gambie 0.00100 0.00100 142 47
Géorgie 0.00300 0.00301 426 142
Ghana 0.00400 0.00401 569 190
Grèce 0.53000 0.53126 75,338 25,113
Grenade 0.00100 0.00100 142 47
Guatemala 0.03000 0.03007 4,264 1,421
Guinée 0.00300 0.00301 426 142
Guinée équatoriale 0.00200 0.00200 284 95
Guinée-Bissau 0.00100 0.00100 142 47
Guyana 0.00100 0.00100 142 47
Honduras 0.00500 0.00501 711 237
Hongrie 0.12600 0.12630 17,911 5,970
Inde 0.42100 0.42200 59,844 19,948
Indonésie 0.14200 0.14234 20,185 6,728
Iran (République islamique d') 0.15700 0.15737 22,317 7,439
Irlande 0.35000 0.35083 49,752 16,584
Islande 0.03400 0.03408 4,833 1,611
Israël 0.46700 0.46811 66,383 22,128
Italie 4.88500 4.89661 694,389 231,463
Jamahiriya arabe libyenne 0.13200 0.13231 18,763 6,254
Jamaïque 0.00800 0.00802 1,137 379
Japon 19.46800 19.51428 2,767,321 922,440
Jordanie 0.01100 0.01103 1,564 521
Kazakhstan 0.02500 0.02506 3,554 1,185
Kenya 0.00900 0.00902 1,279 426
Koweit 0.16200 0.16239 23,028 7,676
Lesotho 0.00100 0.00100 142 47
Lettonie 0.01500 0.01504 2,132 711
L'ex-République yougoslave de 
Macédoine

0.00600 0.00601 853 284

Libéria 0.00100 0.00100 142 47
Liechtenstein 0.00500 0.00501 711 237
Lituanie 0.02400 0.02406 3,412 1,137
Luxembourg 0.07700 0.07718 10,945 3,648
Madagascar 0.00300 0.00301 426 142
Malaisie 0.20300 0.20348 28,856 9,619
Malawi 0.00100 0.00100 142 47
Mali 0.00200 0.00200 284 95
Malte 0.01400 0.01403 1,990 663
Maroc 0.04700 0.04711 6,681 2,227
Maurice 0.01100 0.01103 1,564 521
Mauritanie 0.00100 0.00100 142 47
Mexique 1.88300 1.88748 267,663 89,221
Monaco 0.00300 0.00301 426 142
Mongolie 0.00100 0.00100 142 47
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Mozambique 0.00100 0.00100 142 47
Myanmar 0.01000 0.01002 1,421 474
Namibie 0.00600 0.00601 853 284
Népal 0.00400 0.00401 569 190
Nicaragua 0.00100 0.00100 142 47
Niger 0.00100 0.00100 142 47
Nigéria 0.04200 0.04210 5,970 1,990
Norvège 0.67900 0.68061 96,518 32,173
Nouvelle-Zélande 0.22100 0.22153 31,415 10,472
Ouganda 0.00600 0.00601 853 284
Ouzbékistan 0.01400 0.01403 1,990 663
Pakistan 0.05500 0.05513 7,818 2,606
Palaos 0.00100 0.00100 142 47
Panama 0.01900 0.01905 2,701 900
Papouasie-Nouvelle-Guinée 0.00300 0.00301 426 142
Paraguay 0.01200 0.01203 1,706 569
Pays-Bas 1.69000 1.69402 240,229 80,076
Pérou 0.09200 0.09222 13,078 4,359
Philippines 0.09500 0.09523 13,504 4,501
Pologne 0.46100 0.46210 65,530 21,843
Portugal 0.47000 0.47112 66,809 22,270
Qatar 0.06400 0.06415 9,097 3,032
République arabe syrienne 0.03800 0.03809 5,402 1,801
République centrafricaine 0.00100 0.00100 142 47
République de Corée 1.79600 1.80027 255,296 85,099
République de Moldova 0.00100 0.00100 142 47
République démocratique du 
Congo

0.00300 0.00301 426 142

République démocratique 
populaire lao

0.00100 0.00100 142 47

République dominicaine 0.03500 0.03508 4,975 1,658
République tchèque 0.18300 0.18344 26,013 8,671
République-Unie de Tanzanie 0.00600 0.00601 853 284
Roumanie 0.06000 0.06014 8,529 2,843
Royaume-Uni de Grande-
Bretagne et d'Irlande du Nord

6.12700 6.14157 870,936 290,312

Rwanda 0.00100 0.00100 142 47
Sainte-Lucie 0.00200 0.00200 284 95
Saint-Kitts-et-Nevis 0.00100 0.00100 142 47
Saint-Vincent-et-les Grenadines 0.00100 0.00100 142 47
Sao Tomé-et-Principe 0.00100 0.00100 142 47
Sénégal 0.00500 0.00501 711 237
Serbie-et-Monténégro 0.01900 0.01905 2,701 900
Seychelles 0.00200 0.00200 284 95
Sierra Leone 0.00100 0.00100 142 47
Singapour 0.38800 0.38892 55,153 18,384
Slovaquie 0.05100 0.05112 7,250 2,417
Slovénie 0.08200 0.08219 11,656 3,885
Somalie 0.00100 0.00100 142 47
Soudan 0.00800 0.00802 1,137 379
Sri Lanka 0.01700 0.01704 2,417 806
Suède 0.99800 1.00037 141,863 47,288
Suisse 1.19700 1.19985 170,150 56,717
Suriname 0.00100 0.00100 142 47
Swaziland 0.00200 0.00200 284 95
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Tchad 0.00100 0.00100 142 47
Thaïlande 0.20900 0.20950 29,709 9,903
Togo 0.00100 0.00100 142 47
Trinité-et-Tobago 0.02200 0.02205 3,127 1,042
Tunisie 0.03200 0.03208 4,549 1,516
Turquie 0.37200 0.37288 52,879 17,626
Ukraine 0.03900 0.03909 5,544 1,848
Uruguay 0.04800 0.04811 6,823 2,274
Vanuatu 0.00100 0.00100 142 47
Venezuela 0.17100 0.17141 24,307 8,102
Viet Nam 0.02100 0.02105 2,985 995
Yémen 0.00600 0.00601 853 284
Zambie 0.00200 0.00200 284 95
Zimbabwe 0.00700 0.00702 995 332
Total 99.81500 100.00000 14,181,000 4,727,000
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